МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области
«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

ПРИКАЗ

14.01.2020 № 05-05

г. Иркутск

О внесении дополнения в локальный акт

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнение в п.1, п.п.1.2. Положения о стипендиальном обеспечении, социальных и

других денежных выплатах обучающимся «Иркутского колледжа экономики, сервиса и туризма»

от 11.01.2016 г. -  Приказом министерства образования Иркутской области от 24.12.2019

№87-мир «О внесении изменении в п.1 нормативов формирования стипендиального фонда за

счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области».

2. Утвердить и ввести в действие в новой редакции от 14.01.2020 г. Положение о стипендиальном

обеспечении, социальных и других денежных выплатах обучающимся «Иркутского колледжа

экономики, сервиса и туризма»

Директор Н.Ф. Кудинова

Исполнитель:
Зам. директора по ВР Дворянчикова Е.В.